



SHINHINT ACOUSTIC LINK HOLDINGS LIMITED

成謙聲匯控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2728)

截至2006年6月30日止6個月業績公佈

董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2006年6月30日止6個月之未經審核綜合業績，連同2005年度之比較數字如下。

簡明綜合損益表

截至2006年6月30日止6個月

		截至6月30日止6個月	
	附註	2006年 千港元 (未經審核)	2005年 千港元 (未經審核)
營業額	5	465,349	303,765
銷售成本		(411,104)	(265,965)
毛利		54,245	37,800
其他收入		1,464	636
分銷成本		(8,679)	(6,631)
行政開支		(32,596)	(19,521)
應佔一家聯營公司業績		—	(1,651)
出售一家聯營公司之虧損		(3,944)	—
融資成本		(1,506)	(789)
除稅前溢利	7	8,984	9,844
稅項	8	(1,112)	(1,513)
期內溢利		<u>7,872</u>	<u>8,331</u>
下列各方應佔：			
母公司股權持有人		7,872	8,328
少數股東權益		—	3
		<u>7,872</u>	<u>8,331</u>
股息	9	<u>8,495</u>	—
		港仙	港仙
每股盈利	10		
— 基本		<u>2.60</u>	<u>3.70</u>
— 攤薄		<u>2.59</u>	<u>3.66</u>

簡明綜合資產負債表

2006年6月30日

	2006年 6月30日 千港元 (未經審核)	2005年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	56,838	57,085
於一家聯營公司之投資	—	5,874
會籍	978	978
已抵押銀行存款	3,170	3,116
	<u>60,986</u>	<u>67,053</u>
流動資產		
存貨	132,828	173,492
貿易應收款項、按金及預付款項	186,767	335,261
已抵押銀行存款	1,755	6,761
銀行結餘及現金	65,653	71,736
	<u>387,003</u>	<u>587,250</u>
流動負債		
貿易應付款項及應計費用	166,443	354,262
應付票據	9,681	2,752
應付一家關連公司款項	641	16,179
稅項	5,388	5,290
融資租賃承擔—一年內到期	323	1,345
銀行貸款—一年內到期	34,439	41,503
	<u>216,915</u>	<u>421,331</u>
流動資產淨值	<u>170,088</u>	<u>165,919</u>
總資產減流動負債	<u>231,074</u>	<u>232,972</u>
資本及儲備		
股本	3,034	3,000
儲備	221,323	221,809
總權益	<u>224,357</u>	<u>224,809</u>
非流動負債		
融資租賃承擔—一年後到期	—	108
銀行貸款—一年後到期	3,170	4,454
遞延稅項	3,547	3,601
	<u>6,717</u>	<u>8,163</u>
	<u>231,074</u>	<u>232,972</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2006年6月30日止6個月

1. 一般事項

本公司乃於開曼群島根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例,經綜合及修訂)註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司之母公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立之Pro Partner Developments Limited。

2. 呈報基準

根據本公司為籌備股份在聯交所上市而重整本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之架構進行之集團重組(「集團重組」),本公司發行股份以換取Shinhint Industries Limited之全部已發行股本,並因而於2005年5月11日成為本集團之控股公司。集團重組之詳情載於本公司於2005年6月30日刊發之招股章程內。本公司股份自2005年7月14日起於聯交所上市。

因上述集團重組而產生之本集團被視為持續經營實體。因此,本集團截至2005年6月30日止6個月之簡明綜合財務報表乃根據合併會計法編製。

簡明綜合財務報表已根據聯交所證券上市規則附錄16之適用披露規定,並按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按照歷史成本法編製。

編製簡明綜合財務報表所用會計政策,與編製本集團截至2005年12月31日止年度之年度財務報表所使用者一致。

於本中期期間,本集團首度採納多項由香港會計師公會頒佈於2005年12月1日或2006年1月1日或以後開始之會計期間生效之新準則、修訂及詮釋(「新香港財務報告準則」)。應用新香港財務報告準則對現行及過往會計期間業績之編製及呈報方式並無構成重大影響,故毋須作出前期調整。

4. 尚未生效之新會計準則之潛在影響

本公司並無提早採納下列已頒佈但尚未生效之新準則、修訂及詮釋。本公司董事預期採納該等準則、修訂及詮釋對本集團業績及財務狀況不會有重大影響。

香港會計準則第1號(修訂)
香港財務報告準則第7號
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第7號
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第8號
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號

資本披露¹
金融工具:披露¹
應用香港會計準則第29號「嚴重通脹經濟之財務報告」重列法²
香港財務報告準則第2號之範圍³
重估內含衍生工具⁴

- ¹ 自2007年1月1日或之後開始年度期間生效。
² 自2006年3月1日或之後開始年度期間生效。
³ 自2006年5月1日或之後開始年度期間生效。
⁴ 自2006年6月1日或之後開始年度期間生效。

5. 營業額

營業額指期內本集團向外界客戶出售貨品之已收及應收款項淨額減退貨及折讓。

6. 分類資料

本集團目前按五個收益來源管理－銷售通訊產品、多媒體產品、娛樂產品、音響產品及其他。該等收益來源為本集團呈報其主要分類資料之基準。

本集團於截至2006年6月30日止6個月及截至2005年6月30日止6個月之營業額及溢利按業務分類分析如下：

	通訊產品 千港元	多媒體產品 千港元	娛樂產品 千港元	音響產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至2006年6月30日止6個月						
營業額						
對外銷售	60,580	204,769	147,104	12,926	39,970	465,349
業績						
分類業績	4,803	5,582	4,685	1,303	(677)	15,696
未分配其他收入						1,180
未分配公司開支						(2,442)
出售一家聯營公司之虧損	—	—	—	—	(3,944)	(3,944)
融資成本						(1,506)
除稅前溢利						8,984
稅項						(1,112)
期內溢利						7,872
截至2005年6月30日止6個月						
營業額						
對外銷售	67,243	165,170	39,480	27,999	3,873	303,765
業績						
分類業績	5,424	4,248	2,527	401	341	12,941
未分配其他收入						636
未分配公司開支						(1,293)
應佔一家聯營公司業績	—	—	—	—	(1,651)	(1,651)
融資成本						(789)
除稅前溢利						9,844
稅項						(1,513)
期內溢利						8,331

7. 除稅前溢利

	截至6月30日止6個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
折舊	7,646	5,906
出售物業、廠房及設備之虧損	7	125
出售投資物業之虧損	—	74
利息收入	(1,032)	(83)

8. 稅項

	截至6月30日止6個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
本期間稅項		
香港	1,601	1,560
過往年度超額撥備		
香港	(435)	—
其他司法權區	—	(88)
期內遞延稅項	1,166	1,472
	(54)	41
	1,112	1,513

香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利按稅率17.5%(截至2005年6月30日止6個月：17.5%)計算。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。

已就兩個期間之物業、廠房及設備之加速稅項折舊所產生暫時差額作出遞延稅項撥備。

9. 股息

截至2006年6月30日止期間，本公司向股東宣派2005年末期股息每股0.028港元(截至2005年6月30日止6個月：無)。

董事已決定向於2006年10月6日名列股東名冊之本公司股東派付中期股息每股0.015港元(截至2005年6月30日止6個月：每股0.025港元)。

10. 每股盈利

母公司普通股股權持有人應佔基本及攤薄每股盈利乃按以下數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
計算基本及攤薄每股盈利之盈利	7,872	8,328
計算基本每股盈利之普通股加權平均數	302,815,608	225,000,000
具潛在攤薄影響之普通股之影響： 購股權	574,987	2,573,000
計算攤薄每股盈利之普通股加權平均數	303,390,595	227,573,000

截至2005年6月30日止6個月之基本每股盈利乃假設該期間本公司已發行225,000,000股股份計算。

中期股息

董事建議派付中期股息每股1.5港仙（2005年中期股息：2.5港仙）。預期中期股息將於2006年10月18日或前後派付予於2006年10月6日名列本公司股東名冊之股東。

管理層討論及分析

業務回顧

截至2006年6月30日止6個月，本集團錄得營業額465,349,000港元，較去年同期增加53.2%。營業額增長乃由於通訊、娛樂及多媒體產品的需求殷切。

儘管有關期內原材料及勞工成本上漲，本集團毛利仍由37,800,000港元增加43.5%至54,245,000港元。人民幣升值1.0%、最低工資調高27.5%以及塑膠樹脂及銅等原材料成本分別上漲8.0%及114.0%等大部分負面影響已由生產及供應鏈效率大幅改善所抵銷。此外，於年內開發之新型號產品之售價已反映最新的成本。

股東應佔溢利由8,328,000港元減至7,872,000港元，主要由於在2006年第二季度出售廣州普笙音響廠有限公司（「廣州普笙」）權益時錄得一次性虧損3,944,000港元。廣州普笙為中外合資企業，從事家庭音響產品製造之業務，於2005年錄得虧損14,503,000港元。因此，本集團決定向其主要股東出售於該公司20.0%權益。

多媒體產品（「多媒體」）依然為本集團最大業務分部，佔本集團營業額44.0%。期內多媒體產品之付運量增加24.0%，乃由於市場對便攜式個人裝置之需求持續上升。娛樂產品（「娛樂產品」）之付運相較2005年同期躍升272.6%之增幅最為顯著，反映消費者願意以較高價錢換取優質產品，它佔本集團營業額31.6%。通訊產品（「通訊產品」）在去年下半年度推出多項新型號後，按訂單付運並維持高水平付運量。音響產品（「音響產品」）付運進一步減少皆因本集團擬專注在這成熟市場發展高檔型號產品的策略。

前景

預期個人多媒體通訊、娛樂及遊戲產品之前景仍然向好，電子音響週邊產品之需求將有高速增長。設計時尚、新穎，並能提供超越消費者期望之功能的產品將持續穩佔市場份額，並具備市場優勢。本集團預期將透過大部分為相關行業潮流先驅之客戶緊密合作，受惠於此正面市場趨勢。另一方面，家庭音響業務競爭將趨於激烈，故本集團將就此特定業務選擇性地拓展商機。

本集團將繼續推行長遠策略，與業內翹楚合作，提供全面之工程及製造服務，擴展服務範疇，由產品初期構思階段起提供產品開發支援，包括透過提供專利音響、電子及機械解決方案，以及配備時尚設計及適合全球銷售的原設製造產品。2006年6月，本集團與以平面擴音器發明聞名之倫敦證券交易所上市音響科技公司NXT plc組成策略聯盟，共同以平衡輻射（「BR」）技術開發揚聲系統。BR技術乃NXT plc花超過十年時間開發及完善之專利科技，容許以單一驅動器傳輸全面頻率，故可於細小空間提供優質音色，提高產品性能表現及揚聲系統輕便程度，且減低產品成本。再者，本集團亦開發專利數碼無線方案，可應用於各種多媒體裝置。

於有關期內，本集團成功擴大其客戶基礎，新客戶包括日本、歐洲及美國之業內翹楚。管理層將繼續致力於各地區擴大其客戶基礎，以把握全球個人多媒體產品市場迅速增長之商機。

下半年度之經營狀況預期仍然充滿挑戰。人民幣兌美元匯率可能繼續增強，而原材料價格將持續高企，另隨著東莞市新頒布最低工資規定於2006年9月生效後，勞工成本將大幅增加。然而，管理層預期大部分因成本上漲引起的影響將可透過嚴緊監控營運開支以及營運及供應鏈效率於付運旺季改善而抵銷。另一方面，本集團會繼續投資人才、專利技術方案及產品開發以及先進生產技術，對我們長遠發展而言非常重要。

財務回顧

業績分析

截至2006年6月30日止6個月之營業額為465,349,000港元，較去年同期增加161,584,000港元或53.2%。毛利增加43.5%至54,245,000港元（2005年：37,800,000港元），而毛利率則為11.7%（2005年：12.4%）。母公司股權持有人應佔溢利為7,872,000港元，減少456,000港元或5.5%，純利率為1.7%（2005年：2.7%）。每股基本盈利為2.6港仙，相對去年同期則為3.7港仙，並已計及於2005年7月14日首次公開發售300,000,000股新股之影響。

2006年3月24日，成謙宣佈建議出售於一家聯營公司之權益，而溢利減少主要歸因於本年度第二季就出售而產生一次性虧損3,944,000港元。撇除該一次性虧損，母公司股權持有人應佔溢利為11,816,000港元，較去年同期增加3,488,000港元或41.9%。行政開支為32,596,000港元（2005年：19,521,000港元），有關增加主要由於本集團就爭取商機，投資增強研發能力之策略以及加強項目、工程及廠房內部管理隊伍，以把握不斷增加的付運需求。本集團將持續著手改善各項業務之成本效益。期內利息支出維持去年同期相若水平，相當於本集團營業額0.3%。

流動資金及財政資源

本集團之營運資金持續改善。流動資產淨值為170,088,000港元，相對於2005年6月30日為95,417,000港元及於2005年12月31日為165,919,000港元。流動比率為1.8倍，相對於去年同期則為1.5倍及於上個年結日為1.4倍。

於結算日之現金結餘淨額為65,653,000港元（2005年12月31日：71,736,000港元及2005年6月30日：57,088,000港元）。本集團之總銀行融資維持於55,000,000港元水平，當中37,609,000港元（2005年12月31日：45,957,000港元）已動用。淨資本負債比率（以本公司總借貸除股東應佔股本權益的百分比計算）為16.8%，較2005年年結日之20.4%大幅改善。隨著本集團進入下半年高峰付運期將產生顯著收益，資本負債比率預期將進一步改善。

本集團維持強勁資產淨值及低資本負債比率，彰顯本集團正處於有利位置，爭取日後更多商機。

除利息及稅項前盈利（EBIT）與利息之比率為本集團計算盈利對利息倍數的主要基準，現維持於6.3倍穩健水平。於結算日之存貨為132,828,000港元（2005年12月31日：173,492,000港元及2005年6月30日：58,003,000港元），乃為準備下半年高峰付運期而作出。貿易應收賬款為171,794,000港元（2005年12月31日：313,864,000港元及2005年6月30日：131,773,000港元）。由於付運量在旺季增多，貿易應收賬款在未來數月預期亦會增加。

由於本集團大部分收益乃以美元為單位，本集團繼續維持穩健之組合，將可減低所面對貨幣風險及利率風險。本集團維持良好財務狀況，以支持其長遠增長所需。

期內資本開支合共7,419,000港元，反映上市所得款項用以加強本集團生產力及產品開發能力，而折舊開支則為7,646,000港元，與本集團之指引相符。

資本承擔及或然負債

於2006年6月30日，總資本承擔為388,000港元，相對2005年12月31日則為2,797,000港元。

於2006年6月30日，本集團並無或然負債。

抵押

於2006年6月30日，本集團就銀行融資抵押銀行存款約4,925,000港元。

人力資源

本集團於香港、中國及海外合共僱用4,100名僱員（2005年6月30日：3,600名僱員）。有關增加主要由於管理隊伍壯大、深圳研發中心開幕以及為配合付運需要增加而擴充生產隊伍。

本集團按求職者之資歷及對所申請職位之合適程度招聘及挑選員工。本集團之政策為就每個職位聘用最合適人選。本集團根據本集團及個別僱員之表現，繼續為合資格員工提供具競爭力之薪酬組合及花紅。

審核委員會

審核委員會負責監察核數範圍及結果以及外聘核數師之獨立身分。審核委員會獲授權審查有關本集團會計、核數、內部監控及財務常規之事宜，可獲取所有記錄和資料及會見僱員，以便妥為履行職責。

就履行其職責，審核委員會在管理層避席情況下與核數師舉行會議，審閱整個審核範圍。

審核委員會包括三名獨立非執行董事分別為黎明先生、林敬新博士及葛根祥先生。主席為黎明先生，彼持有合適之專業會計資格。

企業管治常規守則

除主席及行政總裁均由張華強先生出任外，本公司於截至2006年6月30日止6個月期間內，一直遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則所有重要守則條文。鑑於董事會及本集團高級管理層均大大受惠於張先生之領導、支持及經驗，故本集團現時無意劃分主席及行政總裁之職能。

遵守上市規則之標準守則

董事會已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。本公司經向各董事作出特定查詢後確認，全體董事於截至2006年6月30日止6個月內一直遵守標準守則。

審閱賬目

財務資料披露符合主板上市規則附錄16之規定。本集團截至2006年6月30日止6個月之中期業績未經審核，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱。審核委員會亦已與本集團高級管理人員審閱本集團截至2006年6月30日止6個月期間之未經審核中期財務報表，並已與本集團高級管理人員審閱本集團採納之會計原則及慣例並討論內部監控及財務申報事宜。董事會明白其對編製本集團賬目之責任。

購買、出售或贖回股份

期內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司股份。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2006年10月4日星期三至2006年10月6日星期五（首尾兩日包括在內）暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理任何股份過戶登記。為符合獲發中期股息之資格，股東必須於2006年10月3日星期二下午4時正前，將所有過戶文件連同有關股票送達本公司之香港股份過戶登記處－香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心1712-1716室。

董事會

於本公佈日期，本公司董事會包括三名執行董事張華強先生、葉偉翔先生及王冬先生以及三名獨立非執行董事黎明先生、林敬新博士及葛根祥先生。

承董事會命
主席兼行政總裁
張華強

香港，2006年9月15日

本業績公佈將於本公司網頁(www.shinhint.com)及香港聯合交易所有限公司網頁(www.hkex.com.hk)刊載。中期報告將於2006年9月30日或前後寄交本公司股東並於以上網頁刊載。

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」